
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
яг. /а лам № О-Ш-

г. Среднеуральск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Среднеуральск от 18.09.2018 N° 640 «Об утверждении Порядка проведения 

конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования и состава конкурсной 
комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования 

в городском округе Среднеуральск»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Среднеуральск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Среднеуральск 
от 18.09.2018 N° 640 «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов 
инициативного бюджетирования и состава конкурсной комиссии по отбору проектов 
инициативного бюджетирования в городском округе Среднеуральск» следующие изменения:

1.1. состав конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования 
в городском округе Среднеуральск изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа 
Среднеуральск от 02.02.2023 № 60-ПА «О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа Среднеуральск от 18.09.2018 № 640 «Об утверждении 
Порядка проведения конкурсного отбора проектов инициативного бюджетирования 
и состава конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования 
в городском округе Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа Среднеуральск М.Н. Кузьмину.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации 
«Вести ГО Среднеуральск» и разместить на официальном сайте городского округа 
Среднеуральск в подразделе «Инициативное бюджетирование» раздела экономика.

Временно исполняющий полномочия/ £ Vу 0\\
главы городского округа Среднеуральск j законный 1|| Стасёнок

отдел )£ I

* * * уУ



Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Среднеуральск 
от 2023 №

СОСТАВ 
конкурсной комиссии по отбору проектов 

инициативного бюджетирования в городском округе Среднеуральск

Кузьмина М.Н., заместитель главы администрации городского округа 
Среднеуральск, председатель Комиссии;

Садырев В.Г., заместитель главы администрации городского округа 
Среднеуральск, заместитель председателя Комиссии;

Ченерле Т.В., ведущий экономист отдела экономического планирования 
МКУ «Административно-хозяйственное и информационное управление», 
секретарь Комиссии.

Члены рабочей группы:
Костюшкина Е.А, исполняющий обязанности начальника Финансового 

управления администрации городского округа Среднеуральск;
Рогова С.В., начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации городского округа Среднеуральск - главный архитектор;
Шелгинский А.Е., исполняющий обязанности начальника Отдела 

физической культуры, спорта и туризма администрации городского округа 
Среднеуральск;

Глазырин С.В., начальник отдела экономики, муниципальных закупок 
и потребительского рынка администрации городского округа Среднеуральск;

Абаджян А.М., директор МКУ «Управление жилищно-коммунального 
хозяйства»;

Ждамарова М.А., директор МКУ «Управление культуры и молодежной 
политики;

Гембель А.А., начальник юридического отдела администрации городского 
округа Среднеуральск;

Атливанова MLP., начальник Управления муниципальным имуществом 
администрации городского округа Среднеуральск;

Сюзева Е.С., начальник МКУ «Управление образования городского округа 
Среднеуральск»;

Журавлева Е.А., директор МКУ «Управление по связям 
с общественностью» городского округа Среднеуральск;

Филиппов A.ML, директор Среднеуральского фонда развития малого 
предпринимательства.


